
COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

IIo Sezione - Lavori Pubblici e Ambiente

N. Reg. Part.52
N. Reg. Gen €94
Li24102/2021

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE II SEZIONE.
Incaricato con decreti sindacali n.32del l8/ll/2019. n.35 del04/12/2019, n.l2 del2310912020 e n.22 del 30/l?12020

OGGETTO: LAVORI DI REALIZZAZIONE DELL'IMPIANTO DI DEPURAZIONE

DELLE ACQUE REFLUE DELL'ISOLA DI PROCIDA APPROVAZIONE S.A.L. N 28",

CUP : C93J03000480001

PREMESSO:

/ che il Comune di Procida è destinatario di finanziamenti per l'esecuzione dei lavori di

realizzazione dell"'Impianto di depurazione delle acque reflue dell'lsola di Procida", giusta

Convenzione rep.13581 in data 03.09.2004 (reg. Napoli il 07.09.2004 al n. 100687) stipulata

tra il Presidente della G.R. Campania - Commissario Delegato ex OO.P.C.M. n.2425196 e

s.m.i. e il Comune di Procida;
/ che il Comune di Procida ha stipulato in data 25. 10.2005 (reg. Ischia il 04.1 1 .2005 al n. 1524)

il contratto dei lavori di che trattasi con l'impresa ECOPROCIDA s.c. a r.l. a seguito

dell'affidamento espletato dal Commissario Delegato mediante procedura di appalto-concorso

con prezzo a corpo;
/ che a seguito di rilievi e indagini effettuate dalla Ecoprocida, la stessa, pur trattandosi di

affidamento lavori a seguito di procedura di 'appalto-concorso', dichiarava di fatto

impraticabile la originaria soluzione progettuale dalla stessa lmpresa proposta, richiedendo

possibilita di variazione con diritto però di conseguire il ristoro dei maggiori costi ed oneri;
/ che il Comune di Procida respingeva le richieste della Ecoprocida ordinando la ripresa dei

lavori;
/ che la Ecoprocida, ribadendo la impossibilità di procedere nell'esecuzione dei lavori secondo

le proprie originarie previsioni, sospese qualunque attività lavorativa chiedendo che la ripresa

delle stesse dovesse preventivamente prevedere modifiche ed integrazioni al progetto;
/ che perdurando l'assenza di qualsiasi attività di cantiere da parte dell'Ecoprocida, il Comune

di Procida con del. G.M. n.128 det 20.08.2009 - disponeva la rescissione del contratto in

danno all'ATI e la revoca della precedente delibera n.158 del 25.09.2008 con la quale aveva

IL RESPONSABILE II SEZIONE



riconosciuto l'equo compenso relativo al conferimento dei terreni di scavo a discarica

autorizzala;
/ che Ia Ecoprocida contestava la deliberazione dell'Amministrazione e, con atto di citazione

de\20.11.2009, si rivolgeva all'Autorità Giudiziaria opponendosi alla determinazione adottata

dal Comune di Procida, e richiedendo il risarcimento di danni diretti e indiretti subiti;
/ che in data 28.05.2010 la Ecoprocida presentava all'Amministrazione Comunale formale

proposta di transazione del contenzioso;
r' che a seguito di contraddittorio tecnico, in data 09.09.2010 veniva presentata dall'Ecoprocida

una modifica della proposta di transazione che presentava due stralci esecutivi e modihcava il
quadro economico riportandolo all'importo originario approvato utilizzando le originarie
somme a disposizione;

/ che la perizia presentata dall'Ecoprocida, nella sua forma definitiva, comportava quanto

segue:

a) realizzazione del pretrattamento nell'ambito del preesistente impianto in modo da

conseguire in tempi brevi il raggiungimento di caratteristiche chimico-fisiche del

refluo idonee allo smaltimento tramite condotta sottomarina;

b) realizzazione di opere idonee alla impermeabilizzazione del manulatto interrato di
contenimento delf impianto a totale cura e spesa dell'impresa;

c) utilizzazione di tecnologia di trattamento di ultima generazione e ad alta efficienza
del tipo a "ultrafiltrazione su fibra cava sommersa" con conseguente contenimento

delle strutture murarie e quindi dei volumi di scavo;
/ che il Comune di Procida ha proweduto a trasmettere il progetto di variante proposto dall'ATI

alla Struttura Commissariale in ossequio all'art. 6 della convenzione in essere con il
Commissario di Govemo;

/ che in data 03.12.2010, presso l'Ufficio del Commissario di Govemo si è proceduto alla

valutazione delle proposte tecniche, lormulate dall'ATI, da parte della Regione Campania

Assessorato all'Ambiente, del Commissario di Govemo per la Tutela delle Acque e del

Comune;
/ che la Conferenza di Servizi di che trattasi si è espressa favorevolmente anche in ragione del

"grave perdurante stato di criticità ambientale per la mancanza delle infrastrutture di
trattdmento rlelle acque reflue stante I'importanzo che riveste l'lsola di Procido dal punto di
vista paesaggistico e turistico" e ancora che "stante il lasso di tempo trascorso

dall'approvazione del progetto posto a base di gara (ordinanza commissariale n.319/2001) se

si volesse rioppaltare i lavori si dovrebbe riadeguore il computo metrico estimativo

applicando i prezzi attuali con un aumento evidente dell'importo del progetto; bisognerebbe

lenere conto inoltre che I'inizio dei lovori sarebbe subordinato oi tempi necessari per i tempi

di espletomento di tutte le procedure occorrenti per I'assegnazione (gara d'appalto)";
/ che con Del. G.M. n.200 del 21.12.2010 si è proceduto alla presa d'atto del verbale della

Conferenza di Servizi per esame della perizia di variante di cui al punto precedente;
y' che con Del. G.M. n.8 del 18.01.2011 si è proceduto all'approvazione dell'atto transaftivo di

che trattasi, successivamente modificato all'art.l0 con Del. G.M. n.35 det 10.03.201l;
/ che l'atto di transazione è stato sottoscritto in data 31.03.201I dall'Ecoprocida, dal Comune di

Procida e dal Commissario di Govemo delegato ex OPCM 384912010;



r' che all'atto della ripresa dei lavori la SOGESID S.p.A. - con nota n.3444 del I 1.08.201 I

assunta al prot. gen. del Comune al n.10375 del 12.08.2011 - ha comunicato la mancanza di
volontà di proseguire nell'incarico professionale alfidatole dal Commissariato di Governo;

/ che il Commissario di Govemo ha preso atto di tale rinuncia da parte della SOGESID con nota

del 12.09.2011 assunta al prot. gen. del Comune at n.I1319 del 12.09.201l, invitando il
Comune di Procida ad affrdare ad altro soggetto l'incarico di Direzione dei Lavori per

['intervento di che tratlasi;
r' che il Comune di Procida aveva assoluta urgenza affinché riprendevano quanto prima i lavori

dell'impianto di depurazione atteso il presunto dissequestro da parte dell'AG dell'impianto di
pretrattamento esistente a monte della condotta di scarico sottomarina nonché della perdurante

carente situazione igienico-sanitaria derivante dalla mancanza della completa depurazione dei

reflui urbani;
r' che pertanto con successiva determina n.1080 det l4llllll si affidava alt'Ufficio det RUP -

nei limiti di cui al DPR 5.10.2010 n.207 art.9 cc.4 e 5,(che consente di poter affidare la D.L.

a[ RUP per interventi non superiori a 500.000,00 euro) l'incarico di D.L. e di CSE, nelle more

dell'espletamento della procedura di gara, al fine di procedere all'immediata ripresa dei lavori
anche a seguito del dissequestro dell'impianto da parte dell'AG;

/ che con Delibera di G.M. 158 del2011212012 si affidava la D.L. alla SAP
r' che con D.G.M. n. 16 del 18/01/2013 veniva approvato II atto transattivo tra Comune di

Procida e [a Consortile ECOPROCIDA S.c.a r.l.;
/ che è intervenuta in data 2910112013 la Determina n. reg. Part. 20 del Responsabile UTC in

ottemperanza alla delibera di cui al punto precedente;

/ che con D.G.M n. 173 pubblicata 11 2711012016 si approvava perizia di variante migliorativa
senza aumento di spesa e relativo atto di sottomissione;

r' che con determina dirigenziale della V sez n.135 del 0l/0912017 , a seguito delle dimissioni

del collaudatore statico ProL lng. Gaetano Manfredi, si nominava collaudatore statico l'ing.
Massimo Acanfora

r' che con D.G.M. n. 209 del 22112/2017 veniva approvato atto di sottomissione in cui

Costruzioni Dondi spa subentrava alla consortile ECOPROCIDA S.c.a r.l.;
/ che con Decreto Sindacale no 02 del 3110112020 veniva nominato RUP per i " lavori di

realizzazione dell'impianto di depurazione dell' Isola d Procida " I'arch Gioacchino De

Michele;
/ che con D.G.M n. 108 del 10i08/2020 veniva approvata III perizia di variante e relativo atto

di sottomissione

VISTO che:
- con determina nr 80 del 1210312007 veniva liquidato il I " S.A.L.
- con determinarr 244 del 12109/2007 veniva liquidato il 2' S.A.L.
- con determina nr 84 del 0110612012 veniva liquidato il 3" S.A.L.
- con determina nr 2l I del 2211012014 veniva liquidato il 4" S.A.L.
- con determinano nr I 78 del20/0912016 veniva liquidato il 6 'S.A.L
- con determina nr 41 del 13103/2017 veniva liquidato il 7' S.A.L.
- con determina nr 84 del 2210512017 veniva liquidato il 9' S.A.L.

- con determinanr 124 del 08/08/2017 veniva liquidato il I l" S.A.L.



con determina nr 150 det 2110912017 veniva liquidato il 12" S.A.L.
con determina nr 159 dell'l I /1012017 vefiva liqidato il l3' S.A.L.
con determina n 168 del 3ll07l2ol8 venivano liquidati l4',15",16" e l7' S.A.L

con determina n. 195 del 08/10i2018 venivano tiquidati it 18" e 19" S.A.L
con determina n.252 del 1lll2l20l8 veniva liquidato il 20" SAL
con determina n.265 del 2l/1212018 veniva liquidato il 2l " SAL
con determina n.05 del2410112019 veniva liquidato il 22' SAL
con determina n. l4 del 2010212019 venuva liquidato il 23"SAL
con determina n.30 del 1110312019 veniva liquidato il 24' SAL
con determina n 83 del22105/2019 veniva liquidato il 25 SAL
con determina n 103 del 0910912019 veniva liquidato il 26' SAL

con determina n' 36 del 11/0212020 veniva approvato e liquidato it 27' SAL

VISTO che con prot 003397 del 2410212021 veniva trasmesso il 28' S.A.L a tutto il 2310212021

dell'importo di Ewo 16l .227,00 oltre lva al lÙYo per un impo(o complessivo di Ù;ro 177349,70;

I decreti sindacali n. 32 del l8ll1l20l9, n. 35 del 0411212019, n.l2 del23/0912020 e n.22 del

3011212020con i quali veniva conferito all'arch. Gioacchino Rosario De Michele I'incarico
di Responsabile della II Sezione del comune di Procida;

la nomina RUP dell'arch Gioacchino Rosario De Michele con decreto Sindacale n. 2 del

3|0|2020:,
I'art. 107 del D.Lgs. 26712000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e responsabilità

dei Dirigenti;

RITENUTO:
- quindi di approvare i documenti qui di seguito ripo(ati: :

F Verbale di concordamento tabelle di percentualizzaziote (art.S detl'atto di

sottomissione allegato alla Variante III DGM 10812020);

) Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione MAC09;

) Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione NP08;

F Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione NP 09;

F Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione NP 2015.01;

F Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione NP 2015.05;

) Verbale di constatazione materiale a piè d'opera presso stabilimento CACEM.

- quindi approvare gli atti relativi al 28" S.A.L. dell'importo di Euro 161.227,00 oltre Iva al

10% per un importo complessivo di Euro 177.349,70 trasmesso con nota prot. 003397 del

2410212021 composto dai seguenti elaborati:

F libretto delle misure nr 28 e relativo sottocomputo;

) Sommario Registro di contabilita nr 28

RICHIAMATI:



P stato di avanzamento lavori nr 28;

P registro di contabilità in formato eleftronico nr 28;

F certificato di pagamento n. 28;

i[ tutto redatto dal Direttori dei Lavori e controfirmato dat RUP, depositati in copia presso gli

uffici della II Sezione;

che ai sensi dell'art.l47 bis del D.Lgs. 267 /2000 come disposto dal D.L. 17412012 1l

sottoscritto assicura la regolarità e la correllezza dell'azione amministrativa del presente atto

sul quale esprime parere tecnico favorevole attestante la regolarità e la conettezza

dell'azione amministrativa.

DETERMINA

L di considerare le premesse sopra esposte e che si intendono integralmente ripo(ate, quale

parte integrante e sostanziale al presente dispositivo;

2. di approvare:

a) documenti qui di seguito riportati:

F Verbale di concordamento tabelle di percentualizzazione (art.S dell'atto di

sottomissione allegato alla Variante III DGM 108/2020);

) Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione MAC09;

F Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione NP08;

F Verbale di dehnizione delle aliquote della lavorazione NP 09;

) Verbale di dehnizione delle aliquote della lavorazione NP 2015.01;

F Verbale di definizione delle aliquote della lavorazione NP 2015.05;

F Verbale di constatazione materiale a piè d'opera presso stabilimento CACEM.

b) gli atti relativi al 28' S.A.L. dell'importo di ùxo 161.227,00 oltre Iva al l0%o per un

importo complessivo di Euro 177.349,70 trasmesso con nota prot. 003397 del

2410212021 composto dai seguenti elaborati:

F libretto delle misure nr 28 e relativo sottocomputo;

) Sommario Registro di contabilità nr 28

! stato di avanzamento lavori nr 28;

! registro di contabilità in lormato elettronico nr 28;

F certificato di pagamento n.28;

il tutto redatto dal Direttori dei Lavori e controfirmato dal RUP, depositati in copia presso gli

uffici della II Sezione;

3. di dare atto che il presente prowedimento non comporta nuova assunzione di spesa da parte

dell'Ente, che alla liquidazione si procederà con successivo prowedimento, che pertanto non

necessità del visto di regolarità contabile;



4. di attestare la regolarità e la corretlezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone l'art. 147 bis del D. Lgs.26712000;

5. di trasmettere copia della presente determinazione, per opportuna conoscenza, all'ufficio
Ragioneria;

6. Dare atto che I'importo complessivo di Euro 177.349,70, comprensivo di IVA al 107o, trova

copertura al cap.09042.02.339800 del bilancio 2020/2022, gestione residui;

7. di pubblicare [a presente determinazione ai fini della trasparenza dell'azione amministrativa

all'Albo Pretorio del Comune per l5 giomi consecutivi;

8. di pubblicare il presente atto ai sensi dell'art. 23 del D.to Lgs 20 Aprile 2013 n. 33 sulla

home page del sito informatico dell'Ente nella sezione "trasparenza valutazione e

merito"

Il Re

Arch. Ci

II

Arch.

le



Allegato alla determina n. 52 del 2410212021 della II Sezione

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs.26712000 e successive modifiche si esprime
parere favorevole sulla regolarità contabile del presente atto.

ti,Q(- o)- ZoZ-(

I[ Responsabile del Servizio Finanziario

VTSTO DI COPE,RTURA FINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art. 147 bis del D.Lgs. 267 /2000 e successive modifiche, si appone il
visto attestante [a copertura finanziaria del presente atto.

ri, g(r03- zo2-r
Il Responsabile del Servizio Finanziario

(.,^
annizìdarino
/to--é-.---=

Dott. Giov

La presente determina viene pubblicata in data odiema all'Albo Pretorio per quindici giomi
consecutivi.

lì.
comunale



COMUNE DI PROCIDA
Città Metropolitana di Napoli

IIo Sezione - Lavori Pubblici e Ambiente

N. Reg. Part. 53
t't Reg. Gen.222
Del 24/02/2021

DETERMINA DEL RESPONSABILE II SEZIONE
lncaricato con decreti sindacali n. 32 del l8/1U2019, n.35 del04/12/2019,11.12 del23109/2020 e n.22 del30/12/2020

OGGETTO: AFFIDAMENTO E IMPEGNO LAVORI DI MANUTENZIONE
STRAORDINARIA IMPIANTO CALDAIA PLESSO CHIAIOLELLA CIG:
ZBF3OCSSIB

IL RE,SPONSABILE II SEZIONE

PREMESSO che:

/ Si è reso necessario richiedere un preventivo per la sostituzione di una pompa relativa ad un

impianto termico caldaia situata in un plesso scolastico a Chiaiolella.

/ per tale necessità e visto la ristrettezza dei tempi a disposizione è stato chiesto un preventivo di

spes, per le vie brevi, a[[a ditta "Termica Service s.a.s" di Volpicelli Gennaro & c. con sede in

Napoli 80127 alla via San Domenico P.IVA 05012581210;

/ la ditta sopra menzionata in data 18/02/2021 con prot. 002054 ha presentato preventivo di spesa

per € 2.630 oltre IVA al 10%

RICHIAMATO:
- i decreti sindacali n. 32 del lSlll/2019, n. 35 del 04/12/2019, n.l2 del23109/2020 e n.22 del

30/l2l2020con i quali veniva conferito all'arch. Gioacchino Rosario De Michele l'incarico di
Responsabile della II Sezione del comune di Procida;

- l'art. 107 del D.Lgs. 267 /2000 (TUEL) relativamente a competenze, funzioni e responsabilità

dei Dirigenti;
- l'art. 36 del D.Lgs 50i2016 che disciplina [e procedure negoziate sotto soglia;

- l'art. 1, comma 450 dellaL.29612006, come modificato dall'art. l, co. I 30 della L. 3011212018,

n. 145, iI quale dispone che i comuni sono tenuti a servirsi del Mercato elettronico o dei sistemi

telematici di negoziazione resi disponibili dalle centrali regionali di riferimento, per gli acquisti

di valore pari o superiore a 5.000 €, sino al sotto soglia;



I'art.3 della legge 136/2010, in materia di tracciabilità dei flussi finanziari;

il D.Lgs. 8l/2008 e la Determinazione ANAC n.3 del 0510312008 in materia di rischi

interferenziali;

il D.Lgs. 33/2013 e I'art. 29 del D.Lgs. 50/2016, in materia di Amministrazione trasparente;

I'a* 106 del D Lgs 50/2016 nella presente procedura è possibile modificare il contratto durante
il periodo di efficace;

ATTESO che:

l'art.l5l, lo comma, del D.Lgs. 26712000 e s.m.i. il quale stabilisce che gli enti locali

deliberano il bilancio di previsione finanziario entro il 31 dicembre, disponendo, altresì, che il
termine può essere differito con decreto del Ministro dell'interno, d'intesa con il Ministro

dell'economia e delle finanze, sentita la Conferenza Stato-città ed autonomie locali, in presenza

di motivate esigenze;

il decreto del Ministero dell'lnterno del 13 Gennaio 2021 che ha differito il termine per

I'approvazione del bilancio di previsione 2021/2023 da parte degli enti locali dal 3l gennaio

2021 al 3l Marzo 2021 e ha contestualmente autorizzato per detti enti l'esercizio provvisorio
del bilancio sino a tale data;

l'art.l63, lo comma, det TUEL: che recita: "Se il bilancio di previsione non è approvalo dal
Consiglio entro il 3l dicembre dell'anno precedente, la gestione finanziaria dell'enle si svolge

nel rispetto dei principi applicati della contabilità finanziaria riguardanti l'esercizio

prowisorio o la gestione prowisoria. Nel corso dell'esercizio prowisorio o clella geslione

prowisoria, gli enti gestiscono gli stanziamenti di competenza previsti nell'ultimo bilancio
approvoto per l'esercizio cui si riferisce la gestione o l'esercizio prowisorio, ed efettuano i
pagamenti entro i limiti determinati dalla somma dei residui al 3l dicembre dell'anno

precedente e degli stanziamenti di compelenza al netto delfondo pluriennale vincolato."
l'art. 163, comma 5, del TUEL, che precisa: "nel corso dell'esercizio prowisorio, gli enti

possono impegnare mensilmente, unilamenle alla quota dei dodicesimi non utilizzala nei mesi

precedenti, per ciascun programma, le spese di cui al comma 3, per importi non superiori ad
un dodicesimo degli stanziamenti del secondo esercizio del bilancio di previsione deliberato

l'anno precedente, ridotti delle somme già impegnate negli esercizi precedenti e dell'importo

accantonato al fondo pluriennale vincolato, con l'esclusione delle spese:

a) tassativdmente regolate dalla legge,'

b) non suscettibili di pagamento frazionato in dodicesimi;

c) a corattere continudtivo necessarie per garantire il mantenimento del livello qualitativo

e quantitotivo dei servizi esistenti, impegnate a seguilo della scadenza dei relativi
contratti".

RITENUTO:
- di dover procedere all'accettazione del preventivo trasmesso dalla Ditta "Termica Service" in

data 18/0212021 con prot. 002054 per € 2.630 oltre IVA al l0%;
- di procedere mediante acquisizione sotto soglia, ai sensi dell'art 36, co.2, lett. a) del d.lgs.

5012016 e delle Linee guida ANAC n. 4 riguardanti le procedure negoziate sotto soglia;

- che il suddetto operatore ha dichiarato il possesso dei requisiti di carattere generale di cui all'art.
80 del D.Lgs. 50/2016, e sarà cura dell'Ente di controllare prima della stipula del contratto;



Accertato che la spesa di cui al presente provvedimento è compatibile con gli stanziamenti di bilancio,
ai sensi dell'art. 9, co.1 del d.1.78/2009, convertito in legge 10212009;

Verificato il rispetto delle regole di finanza pubblica ai sensi dell'art. 183, co. 8 del D.Lgs.267120001'

Vista:
! la disponibitità finanziaria presente sul capitolo "Conduzione impianto di riscaldamento"

04021.03.061808 del bilancio 2020/2022, annualità 2021;

) la disponibilità finanziaria presente sul capitolo "Conduzione impianto di riscaldamento"

04021.03.059208 del bilancio 2020/2022, annualità 2021;

! la disponibilità hnanziaria presente sul capitolo "Manutenzioni di immobili e strutture comunali
finanziate con entrate di cui ai cap.754 e 878/1" n. 01052.02.205400, bilancio 202012022,

annualità 2021

DETERMINA

l. di considerare le premesse sopra esposte e che si intendono integtalmente riportate, quale

parte integrante e sostanziale al presente dispositivo;

2. di affidare all'operatore economico Termica Service s.a.s" di Volpicelli Gennaro & c. con sede

in Napoli 80127 alla via San Domenico P.IVA 05012581210 i lavori di manutenzione

straordinaria impianto caldaia plesso Chiaiolella all'importo di € 2.630,00 oltre IVA al l0%.

3. di impegnare a favore dell'operatore economico "Termica Service s.a.s" di Volpicelli Gennaro

& c. con sede in Napoli 80127 alla via San Domenico P.IVA 05012581210 la somma di €

2.630,00 oltre IVA al 10%;

4. di attestare la regolarità e la conettezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di quanto

dispone ['art. 147 bis del D.Lgs.267/2000;

5. di trasmettere copia della presente determinazione, per oppo(una conoscenza, all'ufficio
ragioneria;

6. di pubblicare la presente determinazione ai fini della trasparenza dell'azione amministrativa

att'Albo Pretorio del Comune per l5 giorni consecutivi;

7. di pubblicare i[ presente atto ai sensi dell'art.23 del D.to Lgs 20 Aprile 2013 n. 33 sulla home

page del sito informatico dell'Ente nella sezione "trasparenza valutazione e merito"

8. di dare atto che l'importo complessivo di € 2.893,00, comprensivo di Iva al l0o/o, trova

copertura sui capitoli:

F "Conduzione impianto di riscaldamento" 04021.03.059208 del bilancio 202012022,

annualità 2021;

F "Conduzione impianto di riscaldamento" 04021.03.061808 del bilancio 202012022,

annualità 2021;
! "Manutenzioni di immobili e strutture comunali finanziate con entrate di cui ai cap.754

- che l'appalto è stato registrato con CIG ZBF30C881B;



e 878/1" n. 01052.02.205400, bilancio 202012022, annualita 2021

9. altresì che ai fini della tracciabilità finanziaria dei pagamenti, il codice identificativo

di gara (ClG) attribuito dall'Autorità di Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e

forniture su richiesta di quest'Ente riporta il n.: ZBF30C881B

II

arc



Allegato alla determina n. 53 del 2410212021della II Sezione

PARERE DI REGOLARITA' CONTABILE

Ai sensi e per gli effetti dell'a(.147 bis del D.Lgs.267 /2000 e successive modifiche si esprime parere
favorevole sulla regolarita contabile del presente atto.

rì, 05 -o3 - Zo?t
Il Responsabile del Servizio Finanziario

Giov no

V,r__-

\TSTO DI COPERTURAFINANZIARIA

Ai sensi e per gli effetti dell'art.l47 bis del D.Lgs. 26'7 /2000 e successive modifiche, si appone il
visto attestante la copertura finanziaria del presente atto.

ì, O5'oj'?oz< ll Responsabile del Servizio Finanziario
D o

La presente determina viene pubblicata in data odierna all'Atbo Pretorio per quindici giomi
consecutivi.

esso comunale


